
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzeszyce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krzeszyce, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzeszyce. 

 Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Robert Artur Mokrzecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1166



Załącznik 

do postanowienia Nr 78/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Krzeszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Czartów, Karkoszów, Krasnołęg, 

Krzeszyce, Muszkowo, Piskorzno, 

Świętojańsko 

Publiczne Gimnazjum w Krzeszycach,  

ul. Skwierzyńska 4,  

66-435 Krzeszyce 

2 
Dzierzążna, Krępiny, Marianki, Malta, 

Przemysław, Zaszczytowo. 

Świetlica wiejska w Malcie,  

Malta 30,  

66-435 Krzeszyce 

3 

Brzozowa, Brzozówka, Dębokierz, 

Jeziorki, Kołczyn, Krzemów, Łąków, 

Łukomin, Maszków, Rudna, Rudnica, 

Studzionka 

Szkoła Podstawowa w Kołczynie,  

Kołczyn ul. Sulęcińska 29,  

66-435 Krzeszyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1166


		2019-04-10T13:21:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




